

ESPECIFICAÇÃO ITEM COMPRA	FORNECEDOR	UNIDADE	QUANTIDADE	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL
1021303 - DRENO CIRURGICO PENROSE [TAM. 1]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	300,00	3,1800	954,00
1021304 - DRENO CIRURGICO PENROSE [TAM. 2]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	300,00	3,4500	1.035,00
1021305 - DRENO CIRURGICO PENROSE [TAM. 3]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	300,00	5,3400	1.602,00
Observações:					
1 - Coeficiente de Variação dos dados maior que 30%					
2 - Valor Estimado maior que 30% do preço de algum Fornecedor					
1010727 - ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL [PP]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	3.000,00	2,8200	8.460,00
Observações:					
1 - Coeficiente de Variação dos dados maior que 30%					
1003886 - FIO DE SUTURA N.3, MONONYLON, C/ AGULHA 3/8 DE 2CM	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	25.000,00	1,7700	44.250,00
Observações:					
1 - Coeficiente de Variação dos dados maior que 30%					
1004081 - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAM G	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	50.000,00	0,8300	41.500,00
Observações:					
2 - Valor Estimado maior que 30% do preço de algum Fornecedor					
1013500 - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAM. P	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	10.000,00	0,5300	5.300,00
1003804 - ALMOTOLIA DE POLIETILENO COR AMBAR [250ML]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	3.000,00	3,4100	10.230,00
Observações:					
2 - Valor Estimado maior que 30% do preço de algum Fornecedor					
1006563 - FRASCO NUTRICA0 ENTERAL GRADUADO DESCARTAVEL 500ML	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	20.000,00	1,3500	27.000,00
Observações:					
1 - Coeficiente de Variação dos dados maior que 30%					
1015005 - MASCARA GASOTERAPIA, REINALACAO PARCIAL [ADULTO]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	1.500,00	6,2000	9.300,00
1015006 - MASCARA GASOTERAPIA, REINALACAO PARCIAL [INFANTIL]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	500,00	7,1700	3.585,00
1021671 - PROTETOR OCULAR, ADULTO, ANTIALERGICO [CX C/20UN]	1 - PREÇO ESTIMADO	CX	200,00	16,2500	3.250,00
Observações:					
1 - Coeficiente de Variação dos dados maior que 30%					
1021672 - PROTETOR OCULAR, INFANTIL, ANTIALERGICO [CX C/20UN]	1 - PREÇO ESTIMADO	CX	300,00	16,0000	4.800,00
TOTAL DO PROCESSO.....:					161.266,00

Item	Qtde		P. UNIT	P. TOTAL	Desconsid.
1021303	300,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	3,1800	954,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	2,9800	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	2,7200	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	3,4400	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	3,2400	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	3,1800	
1021304	300,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	3,4500	1.035,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	3,3500	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	3,1800	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	5,5000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	3,4500	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	3,5000	
1021305	300,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	5,3400	1.602,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	6,5000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	7,1800	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	3,0000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	4,1800	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,0000	X
1010727	3.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	2,8200	8.460,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	6,4300	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	2,5100	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	2,5300	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	3,1100	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	2,8200	

Visto do Comprador

Requisição: 33721/2026			Mapa Cotação		Data: 16/06/2026	
Item	Qtde			P. UNIT	P. TOTAL	Desconsid.
1003886	25.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	1,7700	44.250,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	1,8600		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	1,4800		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	1,7700		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	1,5200		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	3,2000		
1004081	50.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	0,8300	41.500,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,9300		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,8300		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,5500		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,9600		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,5300		
1013500	10.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	0,5300	5.300,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,6000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,5000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,5700		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,5100		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,5300		
1003804	3.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	3,4100	10.230,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	2,9700		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	4,0000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	3,4100		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	4,5300		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	2,4500		

Visto do Comprador

Requisição: 33721/2026			Mapa Cotação		Data: 16/06/2026	
Item	Qtde			P. UNIT	P. TOTAL	Desconsid.
1006563	20.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	1,3500	27.000,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	1,3500		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	1,2600		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	2,5000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	1,3100		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	1,3500		
1015005	1.500,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	6,2000	9.300,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	9,0000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	5,3800		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	5,5000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	6,2000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	8,4200		
1015006	500,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	7,1700	3.585,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	11,0000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	6,5000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	6,1400		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	7,8500		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	7,1700		
1021671	200,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	16,2500	3.250,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	25,0000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	14,0000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	27,5700		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	16,2500		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	16,2500		

Visto do Comprador

Item	Qtde		P. UNIT	P. TOTAL	Desconsid.
1021672	300,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	16,0000	4.800,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	13,1700	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	13,7000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	17,8200	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	17,7600	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	16,0000	

Visto do Comprador

Nosso Identificador: 1192482/2026/SMADC

Nome Arquivo: Mapa_Cotacao_Geral_16_06_2026.pdf

**Documento autuado de forma digital por CRISTIANA PEREIRA VALTER OLIVEIRA
03680255608**

Certificado: **IBljANBg***wfuVPJFy**ybFAU*****DAQAB**

Data Validade: 23/02/2027

Data: 16/06/2026 11:18:15



ASSINATURA DIGITAL

3cf545ee54f93d8d8de2fe8830276c73

Nome Arquivo: Anexo VI - Mapa de Cotação.pdf

Documento assinado de forma digital por Adenilson Lima e Silva

Certificado: **IBljANBg***uU73hum8**8kipe*****DAQAB**

Data: 22/07/2026 12:18:12



20261416933SMA/DC